DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DOS ESTUDOS QUE
TRATAM DA CONSCIÊNCIA FONOLÓGICA NA ALFABETIZAÇÃO: UM OLHAR
REFLEXIVO de autoria de MICHELLE DE FÁTIMA STELMASTCHUK WOLF, CLAUDIA
ZANLORENZI, MICHELE SCHNEIDERS, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101207

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/101207